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PROGRAMA 
(HORARIO APROXIMADO DE LA COMPETICIÓN) 

 
 
 
9.00-9.45 h. 

- Recogida de programa del Campeonato (entrenadoras).  
- Comunicación de los gimnastas que causan baja. 
- Calentamiento general de las categorías participantes (puede utilizarse el tapiz de competición) 

 

 
9.50 h.  

- Desfile inaugural y presentación de los equipos participantes. 
- Orden de actuación según sorteo. Doble Jurado. 

 
 
 

Comienza Jurado I 

JURADO I JURADO II 

CATEGORÍA JUNIOR INDIVIDUAL (Cinta) 
Orden de paso del 1 al 5 

CONTROL COPA (Cuerda) 
Orden de paso del 1 al 4 

CATEGORÍA JUNIOR MASCULINO (Cuerda) 
Orden de paso 1 y 2 

CATEGORÍA SENIOR MASCULINO (Cuerda) 
Orden de paso del 1 al 3 

CATEGORÍA SENIOR INDIVIDUAL (Cinta) 
Orden de paso del 1 al 14 

CATEGORÍA INFANTIL B (Cuerda) 
Orden de paso del 1 al 5 

CATEGORÍA ALEVÍN INDIVIDUAL (Cuerda) 
Orden de paso 1 

CONTROL COPA (Pelota) 
Orden de paso del 1 al 4 

 
11.15 h. Pausa. 
 

11.30 h. Competición. 
 

 

Comienza Jurado I 

JURADO I JURADO II 
CATEGORÍA INFANTIL INDIVIDUAL (Cinta) 

Orden de paso del 1 al 7 
CATEGORÍA SENIOR B (Pelota) 

Orden de paso del 1 al 18 
PRIMERA CATEGORÍA (Cinta) 

Orden de paso 1 y 2 
CATEGORÍA JUNIOR B (Mazas) 

Orden de paso del 1 al 9 
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(Continuación del programa) 

 
 
12.45 h. Pausa. 
 

13.00 h. Competición. 
 

Comienza Jurado I 

JURADO I JURADO II 

CATEGORÍA SENIOR MASCULINO (Aro) 
Orden de paso 3, 1, 2 CONTROL COPA (Aro) 

Orden de paso del 1 al 12 CATEGORÍA JUNIOR MASCULINO (Aro) 
Orden de paso 2 y 1 

CATEGORÍA ALEVÍN B (Aro) 
Orden de paso 1 CATEGORÍA BENJAMÍN INDIVIDUAL          

(M. Libres) 
Orden de paso 1 CONTROL COPA (Mazas) 

Orden de paso del 1 al 11 
 
 

14.15 h. 
- Desfile de clausura. 
- Entrega de medallas a los tres gimnastas mejor clasificados en cada categoría.  
- Envío de clasificaciones (Entrenadoras). 



TROFEO IV ESTACIONES PRIMAVERA GR
CIRCUITOS INDIVIDUAL, B, MASCULINO
CONTROL COPA DE LA REINA INDIVIDUAL
C.D. PRÍNCIPE FELIPE - ARGANDA DEL REY
10 - MARZO - 2018 (jornada de mañana)

Orden Categoría Dorsal Nombre Equipo Aparato Jurado

1 JUNIOR INDIVIDUAL 1 MELANI RUMENOVA CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 1

2 CONTROL 1 ALBA PILAR MANZANO CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA CUERDA 2

3 JUNIOR INDIVIDUAL 2 ANDREA MARTIN CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 1

4 CONTROL 2 MARINA HERRANZ CLUB DE GR DISTRITO III CUERDA 2

5 JUNIOR INDIVIDUAL 3 PAULA SALGUERO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 1

6 CONTROL 3 PILAR GARCIA CLUB GIMNASTICO COSLADA CUERDA 2

7 JUNIOR INDIVIDUAL 4 IRATXE GONZALO CLUB DB GR IPLACEA ALKALA NAHAR CINTA 1

8 CONTROL 4 ANGELA RODRIGUEZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CUERDA 2

9 JUNIOR INDIVIDUAL 5 LEIRE CALLEJAS CLUB DE GR DISTRITO III CINTA 1

10 JUNIOR MASCULINO 1 CARLOS TORRES CLUB DE EL ALAMO GR CUERDA 2

11 SENIOR INDIVIDUAL 1 VANESSA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MAGHERIT CINTA 1

12 JUNIOR MASCULINO 2 ALVARO LORENZO CLUB DE EURITMIA GR CUERDA 2

13 SENIOR INDIVIDUAL 2 NEREA MORENO CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 1

14 SENIOR MASCULINO 1 SALVADOR LOPEZ CLUB GR CERRO CUERDA 2

15 SENIOR INDIVIDUAL 3 RAQUEL CORNEJO CLUB GIMNASTICO FUENLABRADA CINTA 1

16 SENIOR MASCULINO 2 ADRIAN VAREA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE CUERDA 2

17 SENIOR INDIVIDUAL 4 ANA LOPEZ GIMNASTICO LAS ROZAS CINTA 1

18 SENIOR MASCULINO 3 JUAN ANTONIO LAGUNA CDE GIMNASIA RITMICA FUENTE EL SAZ CUERDA 2

19 SENIOR INDIVIDUAL 5 KLAUDIA HALINA WLAZLO CLUB GR ARGANDA CINTA 1

20 INFANTIL B 1 OLIVIA ANTON CLUB DE GR DISTRITO III CUERDA 2

21 SENIOR INDIVIDUAL 6 CELIA TOVAR CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANZUELA CINTA 1

22 INFANTIL B 2 PAULA GRANADOS CLUB DE GR DISTRITO III CUERDA 2

23 SENIOR INDIVIDUAL 7 ANDREA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO PARQUE DE CATALUÑA CINTA 123 SENIOR INDIVIDUAL 7 ANDREA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO PARQUE DE CATALUÑA CINTA 1

24 INFANTIL B 3 HELENA JINGGE RAMIREZ GIMNASTICO LAS ROZAS CUERDA 2

25 SENIOR INDIVIDUAL 8 MARIA FLORES CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA CINTA 1

26 INFANTIL B 4 ADRIANA ESTEBAN CLUB DE GOLDIAM BOADILLA CGR CUERDA 2

27 SENIOR INDIVIDUAL 9 TERESA POSTIGO CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 1

28 INFANTIL B 5 LUCIA PAREDES GIMNASTICO LAS ROZAS CUERDA 2

29 SENIOR INDIVIDUAL 10 VANESSA IBARRA CLUB DE GIMNASIA RITMICA VELILLA CINTA 1

30 ALEVIN INDIVIDUAL 1 NATALIA HORCAJUELO CLUB GIMNASTICO COSLADA CUERDA 2

31 SENIOR INDIVIDUAL 11 SARA FERNANDEZ CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON CINTA 1

32 CONTROL 1 ADELINA FOMINYKH CLUB DE RITMICA POZUELO PELOTA 2

33 SENIOR INDIVIDUAL 12 DANIELA GOZALO CLUB DE EL ALAMO GR CINTA 1

34 CONTROL 2 LEIRE CALLEJAS CLUB DE GR DISTRITO III PELOTA 2

35 SENIOR INDIVIDUAL 13 PAULA ARIADNA DIEZ GIMNASTICO LAS ROZAS CINTA 1

36 CONTROL 3 ANGELA RODRIGUEZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO PELOTA 2

37 SENIOR INDIVIDUAL 14 REBECA MUÑOZ CLUB GR CERRO CINTA 1

38 CONTROL 4 NEREA MORENO CLUB DE RITMICA POZUELO PELOTA 2

39 INFANTIL INDIVIDUAL 1 ANNY SANTAELLA CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 1

40 SENIOR B 1 NATALIA BAUTISTA CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON PELOTA 2

41 INFANTIL INDIVIDUAL 2 SARA GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA CINTA 1

42 SENIOR B 2 SARA ESPADA CLUB DE GIMNASIA RITMICA VELILLA PELOTA 2

43 INFANTIL INDIVIDUAL 3 KATERINA VAZQUEZ CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 1

44 SENIOR B 3 CLAUDIA MORENO CDE GIMNASIA RITMICA FUENTE EL SAZ PELOTA 2

45 INFANTIL INDIVIDUAL 4 CRISTINA KORNIYCHUK CLUB DE GR DISTRITO III CINTA 1

46 SENIOR B 4 SARAH GARCIA CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON PELOTA 2

47 INFANTIL INDIVIDUAL 5 MARTA DE LA CUESTA CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON CINTA 1

48 SENIOR B 5 LAURA ATERO CLUB GIMNASTICO COSLADA PELOTA 2

49 INFANTIL INDIVIDUAL 6 MANUELA NEGRI CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 1

50 SENIOR B 6 ANDREA VIANA CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON PELOTA 2

51 INFANTIL INDIVIDUAL 7 LIDIA CHAVES CLUB GIMNASTICO COSLADA CINTA 1

52 SENIOR B 7 ENYA CARRANZA CLUB GR MOSTOLES PELOTA 2

53 PRIMERA 1 ANGELA RODRIGUEZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 1

PAUSA

53 PRIMERA 1 ANGELA RODRIGUEZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 1



TROFEO IV ESTACIONES PRIMAVERA GR
CIRCUITOS INDIVIDUAL, B, MASCULINO
CONTROL COPA DE LA REINA INDIVIDUAL
C.D. PRÍNCIPE FELIPE - ARGANDA DEL REY
10 - MARZO - 2018 (jornada de mañana)

Orden Categoría Dorsal Nombre Equipo Aparato Jurado

54 SENIOR B 8 MARIA GOMEZ CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON PELOTA 2

55 PRIMERA 2 ADELINA FOMINYKH CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 1

56 SENIOR B 9 SILVIA PEREZ CLUB GR MOSTOLES PELOTA 2

57 JUNIOR B 1 LORENA ZARAGOZA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI MAZAS 1

58 SENIOR B 10 CLARA REYERO CLUB DE GR DISTRITO III PELOTA 2

59 JUNIOR B 2 ELENA CRISTINA CHIRU CLUB DE GR DISTRITO III MAZAS 1

60 SENIOR B 11 CLARA LOPEZ-TERRADAS CLUB DB GREDOS SAN DIEGO PELOTA 2

61 JUNIOR B 3 CLARA GRANITO GIMNASTICO LAS ROZAS MAZAS 1

62 SENIOR B 12 NEREA ALONSO CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON PELOTA 2

63 JUNIOR B 4 IRENE TALLON CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID MAZAS 1

64 SENIOR B 13 ALMUDENA FERNANDEZ-BRAVO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI PELOTA 2

65 JUNIOR B 5 CANDELA ANTON CLUB DE GR DISTRITO III MAZAS 1

66 SENIOR B 14 XIANA BESTEIRO CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON PELOTA 2

67 JUNIOR B 6 LUCIA GARCIA CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON MAZAS 1

68 SENIOR B 15 ANA BELEN ENCABO CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON PELOTA 2

69 JUNIOR B 7 LUCIA BENZAL GIMNASTICO LAS ROZAS MAZAS 1

70 SENIOR B 16 LUCIA HUIDOBRO CLUB DE GR BARAJAS PELOTA 2

71 JUNIOR B 8 LUCIA ORTIZ CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON MAZAS 1

72 SENIOR B 17 SARA GOMEZ CLUB GR ARGANDA PELOTA 2

73 JUNIOR B 9 ANDREA MORENO CDE GIMNASIA RITMICA FUENTE EL SAZ MAZAS 1

74 SENIOR B 18 BEATRIZ MUÑOZ CDE GIMNASIA RITMICA FUENTE EL SAZ PELOTA 2

75 SENIOR MASCULINO 3 JUAN ANTONIO LAGUNA CDE GIMNASIA RITMICA FUENTE EL SAZ ARO 1

PAUSA

75 SENIOR MASCULINO 3 JUAN ANTONIO LAGUNA CDE GIMNASIA RITMICA FUENTE EL SAZ ARO 1

76 CONTROL 1 REBECA MUÑOZ CLUB GR CERRO ARO 2

77 SENIOR MASCULINO 1 SALVADOR LOPEZ CLUB GR CERRO ARO 1

78 CONTROL 2 PAULA SALGUERO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO ARO 2

79 SENIOR MASCULINO 2 ADRIAN VAREA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE ARO 1

80 CONTROL 3 ADELINA FOMINYKH CLUB DE RITMICA POZUELO ARO 2

81 JUNIOR MASCULINO 2 ALVARO LORENZO CLUB DE EURITMIA GR ARO 1

82 CONTROL 4 CELIA TOVAR CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANZUELA ARO 2

83 JUNIOR MASCULINO 1 CARLOS TORRES CLUB DE EL ALAMO GR ARO 1

84 CONTROL 5 NEREA MORENO CLUB DE RITMICA POZUELO ARO 2

85 ALEVIN B 1 LUCIA RONCERO CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON ARO 1

86 CONTROL 6 VANESSA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MAGHERIT ARO 2

87 CONTROL 1 SARA GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA MAZAS 1

88 CONTROL 7 ALBA PILAR MANZANO CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA ARO 2

89 CONTROL 2 REBECA MUÑOZ CLUB GR CERRO MAZAS 1

90 CONTROL 8 DANIELA GOZALO CLUB DE EL ALAMO GR ARO 2

91 CONTROL 3 PAULA SALGUERO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO MAZAS 1

92 CONTROL 9 LEIRE CALLEJAS CLUB DE GR DISTRITO III ARO 2

93 CONTROL 4 ADELINA FOMINYKH CLUB DE RITMICA POZUELO MAZAS 1

94 CONTROL 10 PAULA ARIADNA DIEZ GIMNASTICO LAS ROZAS ARO 2

95 CONTROL 5 CELIA TOVAR CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANZUELA MAZAS 1

96 CONTROL 11 ANGELA RODRIGUEZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO ARO 2

97 CONTROL 6 NEREA MORENO CLUB DE RITMICA POZUELO MAZAS 1

98 CONTROL 12 SARA FERNANDEZ CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON ARO 2

99 CONTROL 7 VANESSA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MAGHERIT MAZAS 1

100 BENJAMIN INDIVIDUAL 1 VALERIA ANTON CLUB DE GR DISTRITO III M. LIBRES 2

101 CONTROL 8 ALBA PILAR MANZANO CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA MAZAS 1

102 CONTROL 9 DANIELA GOZALO CLUB DE EL ALAMO GR MAZAS 1

103 CONTROL 10 LEIRE CALLEJAS CLUB DE GR DISTRITO III MAZAS 1

104 CONTROL 11 PAULA ARIADNA DIEZ GIMNASTICO LAS ROZAS MAZAS 1
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PROGRAMA 
(HORARIO APROXIMADO DE LA COMPETICIÓN) 

 
 
 
15.10-15.55 h. 

- Recogida de programa del Campeonato (entrenadoras).  
- Comunicación de las gimnastas que causan baja. 
- Calentamiento general de las categorías participantes (puede utilizarse el tapiz de competición) 

 
16.00 h.  

- Desfile inaugural y presentación de los equipos participantes. 
- Orden de actuación según sorteo. Doble Jurado. 

 
 

Comienza Jurado I 

JURADO I JURADO II 
CATEGORÍA INFANTIL EQUIPOS (Mazas) 

Orden de paso del 1 al 6 
CATEGORÍA JUNIOR EQUIPOS (Cinta) 

Orden de paso del 1 al 10 
CATEGORÍA SENIOR EQUIPOS (Mazas) 

Orden de paso del 1 al 9 
CATEGORÍA INFANTIL EQUIPOS (Cinta) 

Orden de paso del 4 al 6 y del 1 al 3 
CATEGORÍA JUNIOR EQUIPOS (Mazas) 
Orden de paso del 6 al 10 y del 1 al 5 

CATEGORÍA SENIOR EQUIPOS (Pelota) 
Orden de paso del 5 al 9 y del 1 al 4 

 
17.45 h. Pausa. 
 

18.00 h. Competición. 
 

Comienza Jurado I 

JURADO I JURADO II 

CATEGORÍA JUNIOR EQUIPOS (Aro) 
Orden de paso del 10 al 1 

CATEGORÍA INFANTIL EQUIPOS (Cuerda) 
Orden de paso del 6 al 1 

CATEGORÍA ALEVÍN EQUIPOS (M. Libres) 
Orden de paso 1 

CATEGORÍA SENIOR EQUIPOS (Aro) 
Orden de paso del 9  al 1 

CATEGORÍA ALEVÍN CONJUNTO (5 Pelotas) 
Orden de paso del 1 al 3 

CATEGORÍA ALEVÍN EQUIPOS (Aro) 
Orden de paso 1 

CATEGORÍA SENIOR CONJUNTO (10 Mazas) 
Orden de paso del 1 al 5 

 
 
 

19.30 h. 
- Desfile de clausura. 
- Entrega de medallas a los tres equipos mejor clasificados en cada categoría.  
- Envío de clasificaciones (Entrenadoras). 



TROFEO IV ESTACIONES PRIMAVERA GR
CIRCUITO EQUIPOS
CONTROL COPA DE LA REINA CONJUNTO (ALE-SEN)
C.D. PRÍNCIPE FELIPE - ARGANDA DEL REY
10 - MARZO - 2018 (jornada de tarde)

Orden Categoría Dorsal Nombre Equipo Aparato Jurado
1 INFANTIL EQUIPOS 1 OLIVIA RUBIO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO D MAZAS 1
2 JUNIOR EQUIPOS 1 MARIA LOPEZ CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 2
3 INFANTIL EQUIPOS 2 DENISA POP CLUB DB GR IPLACEA ALKALA NAHAR MAZAS 1
4 JUNIOR EQUIPOS 2 MARIA HERRAEZ CLUB GR ARGANDA CINTA 2
5 INFANTIL EQUIPOS 3 MARTA HUMANES CLUB GR ARGANDA MAZAS 1
6 JUNIOR EQUIPOS 3 CARMEN DE HARO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI CINTA 2
7 INFANTIL EQUIPOS 4 PAULA GUERRERO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO MAZAS 1
8 JUNIOR EQUIPOS 4 LUCIA CALERO GIMNASTICO LAS ROZAS CINTA 2
9 INFANTIL EQUIPOS 5 LUCIA CASCALLANA CLUB DE RITMICA POZUELO MAZAS 1

10 JUNIOR EQUIPOS 5 PAULA SANCHEZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 2
11 INFANTIL EQUIPOS 6 CARMEN BALSA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI MAZAS 1
12 JUNIOR EQUIPOS 6 FATIMA MIRANDA CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON CINTA 2
13 SENIOR EQUIPOS 1 SOFIA GARRIDO CLUB GR CERRO MAZAS 1
14 JUNIOR EQUIPOS 7 MARINA HERRANZ CLUB DE GR DISTRITO III CINTA 2
15 SENIOR EQUIPOS 2 ANA GOZALO CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON MAZAS 1
16 JUNIOR EQUIPOS 8 MARIA POBLADOR CLUB DB GREDOS SAN DIEGO CINTA 2
17 SENIOR EQUIPOS 3 MARTA VILLAESCUSA CLUB GR MOSTOLES M MAZAS 1
18 JUNIOR EQUIPOS 9 IRATXE DE LA PAZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO D CINTA 2
19 SENIOR EQUIPOS 4 BLANCA MARIA HUELAMO CLUB G.R ARABESKA MAZAS 1
20 JUNIOR EQUIPOS 10 PILAR GARCIA CLUB GIMNASTICO COSLADA CINTA 2
21 SENIOR EQUIPOS 5 LOURDES GURPIDE CLUB DE RITMICA POZUELO MAZAS 1
22 INFANTIL EQUIPOS 4 PAULA GUERRERO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CINTA 2
23 SENIOR EQUIPOS 6 MIREYA DELGADO CLUB GR ARGANDA MAZAS 1
24 INFANTIL EQUIPOS 5 LUCIA CASCALLANA CLUB DE RITMICA POZUELO CINTA 2
25 SENIOR EQUIPOS 7 CLAUDIA PEREZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO MAZAS 1
26 INFANTIL EQUIPOS 6 SILKE FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI CINTA 2
27 SENIOR EQUIPOS 8 KATERINA MANAGADZE CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI MAZAS 1
28 INFANTIL EQUIPOS 1 HELENA RUBIO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO D CINTA 2
29 SENIOR EQUIPOS 9 ANDREA LOPEZ DE PABLO CLUB GR MOSTOLES P MAZAS 1
30 INFANTIL EQUIPOS 2 LUCIA ORTIZ CLUB DB GR IPLACEA ALKALA NAHAR CINTA 2
31 JUNIOR EQUIPOS 6 ACHEILA ALPER CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON MAZAS 1
32 INFANTIL EQUIPOS 3 MARTA HUMANES CLUB GR ARGANDA CINTA 2
33 JUNIOR EQUIPOS 7 MARINA HERRANZ CLUB DE GR DISTRITO III MAZAS 1
34 SENIOR EQUIPOS 5 BLANCA FONTENLA CLUB DE RITMICA POZUELO PELOTA 2
35 JUNIOR EQUIPOS 8 MARIA POBLADOR CLUB DB GREDOS SAN DIEGO MAZAS 1
36 SENIOR EQUIPOS 6 MIRIAM RINCON CLUB GR ARGANDA PELOTA 236 SENIOR EQUIPOS 6 MIRIAM RINCON CLUB GR ARGANDA PELOTA 2
37 JUNIOR EQUIPOS 9 ALICIA SABADOR CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO D MAZAS 1
38 SENIOR EQUIPOS 7 INES MONTES CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO PELOTA 2
39 JUNIOR EQUIPOS 10 NORA GOMEZ-MANZANILLA CLUB GIMNASTICO COSLADA MAZAS 1
40 SENIOR EQUIPOS 8 BLANCA RODRIGO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI PELOTA 2
41 JUNIOR EQUIPOS 1 GABRIELA RODRIGUEZ CLUB DE RITMICA POZUELO MAZAS 1
42 SENIOR EQUIPOS 9 LAURA ANDRINAL CLUB GR MOSTOLES P PELOTA 2
43 JUNIOR EQUIPOS 2 ALBA GARRIDO CLUB GR ARGANDA MAZAS 1
44 SENIOR EQUIPOS 1 SARA MARCOS CLUB GR CERRO PELOTA 2
45 JUNIOR EQUIPOS 3 CELIA GRANO DE ORO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI MAZAS 1
46 SENIOR EQUIPOS 2 LAURA RODRIGUEZ CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON PELOTA 2
47 JUNIOR EQUIPOS 4 MARIA SANCHEZ GIMNASTICO LAS ROZAS MAZAS 1
48 SENIOR EQUIPOS 3 AINHOA HERNANDEZ CLUB GR MOSTOLES M PELOTA 2
49 JUNIOR EQUIPOS 5 PAULA SANCHEZ CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO MAZAS 1
50 SENIOR EQUIPOS 4 AINOA GONZALEZ CLUB G.R ARABESKA PELOTA 2

51 JUNIOR EQUIPOS 10 NORA GOMEZ-MANZANILLA CLUB GIMNASTICO COSLADA ARO 1
52 INFANTIL EQUIPOS 6 CARMEN BALSA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI CUERDA 2
53 JUNIOR EQUIPOS 9 ROCIO GARCIA CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO D ARO 1
54 INFANTIL EQUIPOS 5 NOA AMBER ALVAREZ CLUB DE RITMICA POZUELO CUERDA 2
55 JUNIOR EQUIPOS 8 NEREA UTRILLA CLUB DB GREDOS SAN DIEGO ARO 1
56 INFANTIL EQUIPOS 4 ANDREA MARTAC CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO CUERDA 2
57 JUNIOR EQUIPOS 7 CLAUDIA NUERO CLUB DE GR DISTRITO III ARO 1
58 INFANTIL EQUIPOS 3 NATALIA HEREDERO CLUB GR ARGANDA CUERDA 2
59 JUNIOR EQUIPOS 6 PAULA MORON CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON ARO 1
60 INFANTIL EQUIPOS 2 MIRIAM RIOJA CLUB DB GR IPLACEA ALKALA NAHAR CUERDA 2
61 JUNIOR EQUIPOS 5 ALEJANDRA CAAMAÑO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO ARO 1
62 INFANTIL EQUIPOS 1 OLIVIA RUBIO CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO D CUERDA 2
63 JUNIOR EQUIPOS 4 IRENE ANGULO GIMNASTICO LAS ROZAS ARO 1
64 ALEVIN EQUIPOS 1 DANIELA LAZARO CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON MLIBRES 2
65 JUNIOR EQUIPOS 3 CELIA GRANO DE ORO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI ARO 1
66 ALEVIN CONJUNTO 1 5 PELOTAS 2
67 JUNIOR EQUIPOS 2 ANDREA CAÑADAS CLUB GR ARGANDA ARO 1
68 ALEVIN CONJUNTO 2 5 PELOTAS 2
69 JUNIOR EQUIPOS 1 MARIA LOPEZ CLUB DE RITMICA POZUELO ARO 1
70 ALEVIN CONJUNTO 3 5 PELOTAS 2
71 SENIOR EQUIPOS 9 PAULA LOPEZ DE PABLO CLUB GR MOSTOLES P ARO 1
72 SENIOR CONJUNTO 1 10 MAZAS 2
73 SENIOR EQUIPOS 8 BLANCA RODRIGO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI ARO 1
74 SENIOR CONJUNTO 2 10 MAZAS 2
75 SENIOR EQUIPOS 7 INES MONTES CLUB GIMNASIA RITMICA DEPORTIVA SAN FERNANDO ARO 1
76 SENIOR CONJUNTO 3 10 MAZAS 2
77 SENIOR EQUIPOS 6 MARTA RINCON CLUB GR ARGANDA ARO 1
78 SENIOR CONJUNTO 4 10 MAZAS 2
79 SENIOR EQUIPOS 5 LOURDES GURPIDE CLUB DE RITMICA POZUELO ARO 1

CLUB DE GR ALGETE M

CLUB DE GR ALGETE A

PAUSA

CLUB GR MORATALAZ

C.E.P.R.VALLECAS

GIMNASTICO LAS ROZAS

C.G. ALCOBENDAS CHAMARTIN

CDE RITMICA SIERRA MADRID
79 SENIOR EQUIPOS 5 LOURDES GURPIDE CLUB DE RITMICA POZUELO ARO 1
80 SENIOR CONJUNTO 5 10 MAZAS 2
81 SENIOR EQUIPOS 4 PATRICIA SUELA CLUB G.R ARABESKA ARO 1
82 SENIOR EQUIPOS 3 MARTA VILLAESCUSA CLUB GR MOSTOLES M ARO 1
83 SENIOR EQUIPOS 2 ANA GOZALO CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON ARO 1
84 SENIOR EQUIPOS 1 SOFIA GARRIDO CLUB GR CERRO ARO 1
85 ALEVIN EQUIPOS 1 CAROLINA DOMINGUEZ CLUB VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON ARO 1

CLUB DE GR ALGETE


